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CORRÓ D'AMUNT

COPA CATALANA INTERNACIONAL 2025
ELIT/SUB23

Cursa

Clasificació

ocisport.netocisport.netVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

16/03/2025 - 16/03/2025  /  Corró d'Amunt 16/03/2025 - 14:24 / Pàg. 1/3

Cls Dor. Cognoms i Nom Categoria Equip Voltes Temps Diferència

  Sub23  

1 189 FRANCOIS BAUDRY Thibaut Sub23 CANYON CLLCTV 5 1h20:02.69

2 304 VERTIZ APEZETXEA Eneit Sub23 KATEA-BIKE 5 1h24:29.42 +4:26.73

3 58 FONT PEREZ Arnau Sub23 MAXXIS RCYCLING-TRAINING 5 1h24:51.22 +4:48.53

4 289 PUJOL CASELLAS Pau Sub23 GRANJA ARMENGOL 5 1h25:49.76 +5:47.07

5 80 OLIVEROS Oriol Sub23 AMUNT TBIKES 5 1h26:27.76 +6:25.07

6 65 RUIZ EXPOSITO Eric Sub23 UNICA RELBER FACTORY TEAM 5 1h28:34.44 +8:31.75

7 305 CASANOVAS COLL Aleix Sub23 ILERDENSE SC 5 1h28:44.00 +8:41.31

8 274 TURNE MARINELLO Roger Sub23 LA NUCIA BH COLOMA ACADEMY 5 1h28:55.95 +8:53.26

9 81 HIERRO MAYOL Aleix Sub23 AMUNT- TBIKES 5 1h29:13.56 +9:10.87

10 74 LLOP MARTÍNEZ Gerard Sub23 EBS 5 1h30:07.22 +10:04.53

11 298 GONZÁLEZ CANO Alex Sub23 ISB CYCLIST WORK FACTORY TEAM 5 1h31:01.06 +10:58.37

12 273 CRUZ PÉREZ Joel Sub23 AMUNT - T BIKES 5 1h31:28.83 +11:26.14

13 310 FRIGOLA SANCHEZ Xavier Sub23 IRONTECH TECNIC MENDIZ AMBISIST 5 1h33:27.96 +13:25.27

14 78 MARCO GARCÍA Àlex Sub23 MASSI 5 1h34:35.91 +14:33.22

15 85 ALABERT PONS Quim Sub23 UNÎCA RELBER FACTORY TEAM 5 1h36:05.59 +16:02.90

16 111 MANRESA CATALA Herve Sub23 SG BIKE COLLECTIVE 5 1h37:58.25 +17:55.56

17 312 CASTRO Bryan Sub23 ARTSPORT BANYOLES 5 1h41:16.47 +21:13.78

18 264 PINOSA FLIX Pau Sub23 MAXXIS-RCYCLING.TRAINING 5 1h42:44.12 +22:41.43

19 112 XAMPENY SORIANO Marc Sub23 SG BIKE COLLECTIVE 4 1h19:41.32 +1 Volta

20 295 DORADO PORTO Yago Sub23 BLANDA ESPARTANS RACING TEAM 4 1h21:47.38 +1 Volta

21 293 MARÍN DORADO David Sub23 CLUB CICLISTA SERRANO 4 1h23:27.96 +1 Volta

22 118 RODRÍGUEZ AGUDO Carlos Sub23 DIFFERENTBIKES 4 1h28:08.92 +1 Volta

23 296 GISBERT CAÑADAS Ian Sub23 LA TORRETA BIKE 4 1h37:26.34 +1 Volta

Abandons

75 OLMO MARTINEZ Hugo Sub23 INTEGRA PRO TEAM

250 LANCHARRO FRUNS Alex Sub23 UNICA RELBER FACTORY TEAM

268 SANCHEZ SAURINA Santi Sub23 RADIKAL BIKES

292 GUILLAMET FERNANDEZ Nil Sub23 IRONTECH TÉCNIC MENDIZAMBISIST

  Elit  

1 2 CULLELL ESTAPE Jofre Elit BH COLOMA TEAM 5 1h17:33.34

2 308 RAJCHART Jan Elit VIF BIKE TEAM STUPNO 5 1h22:24.77 +4:51.43

3 163 ROMERO BARCELÓ Marc Elit 73FACTORY BGTEAM 5 1h23:04.53 +5:31.19

4 145 PIJUAN PORCEL Xavier Elit RRBIKERS TEAM 5 1h23:34.92 +6:01.58

5 314 GÓMEZ DÍAZ Ever Alejandro Elit RR BIKERS 5 1h24:20.72 +6:47.38

6 161 ROMERO BARCELO Pau Elit 73FACTORY BGTEAM 5 1h24:38.62 +7:05.28

7 302 VENTURA SANCHEZ Ismael Elit ESMTB.COM 5 1h25:06.65 +7:33.31

8 165 ARIZA GARCIA Xavier Elit SCOTT 5 1h25:59.15 +8:25.81

9 297 FERRER VIDAL Roger Elit IXCOR RACING TEAM 5 1h26:16.24 +8:42.90

10 291 MUTH Benjamin Elit CC CYCLING CLUB WINTERBERG 5 1h27:51.06 +10:17.72

11 300 JOVE RIART Xavier Elit MASSI 5 1h27:51.44 +10:18.10

12 309 ZAWADZKY ZAPATA Lucas Elit 5 1h29:20.48 +11:47.14

13 301 SINUÉS MICÓ Mario Elit AMUNT TBIKES 5 1h30:58.34 +13:25.00

14 156 MOYA CLAPERA Gerard Elit MASSI 5 1h31:03.67 +13:30.33

15 294 HIDALGO BARRETO Daniel Elit MAXXIS RCYCLING-TRAINING 5 1h33:43.92 +16:10.58

16 306 HERNANDEZ NAVARRO Eric Elit PARTICULAR 5 1h36:06.34 +18:33.00
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17 115 FERNÁNDEZ GEREMIAS Jairo Elit BLANDA ESPARTANS RACING TEAM 5 1h36:42.06 +19:08.72

18 288 STRICKER Jacob Elit VELO SOLINGEN E.V. 5 1h37:19.05 +19:45.71

19 303 GARRIGA PONT Oriol Elit LA TORRETA BIKE 5 1h38:59.25 +21:25.91

20 23 MUNTADA MELET Joan Elit ACTIVABIKE CLUB OLIANA 5 1h40:47.33 +23:13.99

21 158 GANNAU Albert Elit BIKING POINT 4 1h17:39.54 +1 Volta

22 299 OLIVERAS Toni Elit SINGLETRACK 4 1h19:34.78 +1 Volta

23 73 JIMÉNEZ TOBAL Axel Elit BSJ BIKES 4 1h19:47.40 +1 Volta

24 311 RESINA COLOMÉ Sergi Elit 4 1h20:12.75 +1 Volta

25 72 GARCIA ESCRIBANO Juan Luis Elit BSJ BIKES 4 1h21:16.07 +1 Volta

26 287 ORTIZ BONILLA Alex Elit BIKING POINT 4 1h26:06.10 +1 Volta

27 167 ARIZA CORTÉS David Elit LA TORRETA BIKE CLUB 4 1h34:37.63 +1 Volta

No Sortits

119 TORRES PLEITE Alexandre Elit CYCLOSPHERA

286 HERNÁNDEZ Gracia Dani Elit PRO360 BIKES

290 CARNICER ROIG Jordi Elit SCOTT TEAM

Abandons

313 PI RAMÍREZ DE ARELLANO Oriol Elit FORESTAL BIKES

  Elit / Sub23  

1 2 CULLELL ESTAPE Jofre Elit BH COLOMA TEAM 5 1h17:33.34

2 189 FRANCOIS BAUDRY Thibaut Sub23 CANYON CLLCTV 5 1h20:02.69 +2:29.35

3 308 RAJCHART Jan Elit VIF BIKE TEAM STUPNO 5 1h22:24.77 +4:51.43

4 163 ROMERO BARCELÓ Marc Elit 73FACTORY BGTEAM 5 1h23:04.53 +5:31.19

5 145 PIJUAN PORCEL Xavier Elit RRBIKERS TEAM 5 1h23:34.92 +6:01.58

6 314 GÓMEZ DÍAZ Ever Alejandro Elit RR BIKERS 5 1h24:20.72 +6:47.38

7 304 VERTIZ APEZETXEA Eneit Sub23 KATEA-BIKE 5 1h24:29.42 +6:56.08

8 161 ROMERO BARCELO Pau Elit 73FACTORY BGTEAM 5 1h24:38.62 +7:05.28

9 58 FONT PEREZ Arnau Sub23 MAXXIS RCYCLING-TRAINING 5 1h24:51.22 +7:17.88

10 302 VENTURA SANCHEZ Ismael Elit ESMTB.COM 5 1h25:06.65 +7:33.31

11 289 PUJOL CASELLAS Pau Sub23 GRANJA ARMENGOL 5 1h25:49.76 +8:16.42

12 165 ARIZA GARCIA Xavier Elit SCOTT 5 1h25:59.15 +8:25.81

13 297 FERRER VIDAL Roger Elit IXCOR RACING TEAM 5 1h26:16.24 +8:42.90

14 80 OLIVEROS Oriol Sub23 AMUNT TBIKES 5 1h26:27.76 +8:54.42

15 291 MUTH Benjamin Elit CC CYCLING CLUB WINTERBERG 5 1h27:51.06 +10:17.72

16 300 JOVE RIART Xavier Elit MASSI 5 1h27:51.44 +10:18.10

17 65 RUIZ EXPOSITO Eric Sub23 UNICA RELBER FACTORY TEAM 5 1h28:34.44 +11:01.10

18 305 CASANOVAS COLL Aleix Sub23 ILERDENSE SC 5 1h28:44.00 +11:10.66

19 274 TURNE MARINELLO Roger Sub23 LA NUCIA BH COLOMA ACADEMY 5 1h28:55.95 +11:22.61

20 81 HIERRO MAYOL Aleix Sub23 AMUNT- TBIKES 5 1h29:13.56 +11:40.22

21 309 ZAWADZKY ZAPATA Lucas Elit 5 1h29:20.48 +11:47.14

22 74 LLOP MARTÍNEZ Gerard Sub23 EBS 5 1h30:07.22 +12:33.88

23 301 SINUÉS MICÓ Mario Elit AMUNT TBIKES 5 1h30:58.34 +13:25.00

24 298 GONZÁLEZ CANO Alex Sub23 ISB CYCLIST WORK FACTORY TEAM 5 1h31:01.06 +13:27.72

25 156 MOYA CLAPERA Gerard Elit MASSI 5 1h31:03.67 +13:30.33

26 273 CRUZ PÉREZ Joel Sub23 AMUNT - T BIKES 5 1h31:28.83 +13:55.49

27 310 FRIGOLA SANCHEZ Xavier Sub23 IRONTECH TECNIC MENDIZ AMBISIST 5 1h33:27.96 +15:54.62

28 294 HIDALGO BARRETO Daniel Elit MAXXIS RCYCLING-TRAINING 5 1h33:43.92 +16:10.58

29 78 MARCO GARCÍA Àlex Sub23 MASSI 5 1h34:35.91 +17:02.57

30 85 ALABERT PONS Quim Sub23 UNÎCA RELBER FACTORY TEAM 5 1h36:05.59 +18:32.25

31 306 HERNANDEZ NAVARRO Eric Elit PARTICULAR 5 1h36:06.34 +18:33.00
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32 115 FERNÁNDEZ GEREMIAS Jairo Elit BLANDA ESPARTANS RACING TEAM 5 1h36:42.06 +19:08.72

33 288 STRICKER Jacob Elit VELO SOLINGEN E.V. 5 1h37:19.05 +19:45.71

34 111 MANRESA CATALA Herve Sub23 SG BIKE COLLECTIVE 5 1h37:58.25 +20:24.91

35 303 GARRIGA PONT Oriol Elit LA TORRETA BIKE 5 1h38:59.25 +21:25.91

36 23 MUNTADA MELET Joan Elit ACTIVABIKE CLUB OLIANA 5 1h40:47.33 +23:13.99

37 312 CASTRO Bryan Sub23 ARTSPORT BANYOLES 5 1h41:16.47 +23:43.13

38 264 PINOSA FLIX Pau Sub23 MAXXIS-RCYCLING.TRAINING 5 1h42:44.12 +25:10.78

39 158 GANNAU Albert Elit BIKING POINT 4 1h17:39.54 +1 Volta

40 299 OLIVERAS Toni Elit SINGLETRACK 4 1h19:34.78 +1 Volta

41 112 XAMPENY SORIANO Marc Sub23 SG BIKE COLLECTIVE 4 1h19:41.32 +1 Volta

42 73 JIMÉNEZ TOBAL Axel Elit BSJ BIKES 4 1h19:47.40 +1 Volta

43 311 RESINA COLOMÉ Sergi Elit 4 1h20:12.75 +1 Volta

44 72 GARCIA ESCRIBANO Juan Luis Elit BSJ BIKES 4 1h21:16.07 +1 Volta

45 295 DORADO PORTO Yago Sub23 BLANDA ESPARTANS RACING TEAM 4 1h21:47.38 +1 Volta

46 293 MARÍN DORADO David Sub23 CLUB CICLISTA SERRANO 4 1h23:27.96 +1 Volta

47 287 ORTIZ BONILLA Alex Elit BIKING POINT 4 1h26:06.10 +1 Volta

48 118 RODRÍGUEZ AGUDO Carlos Sub23 DIFFERENTBIKES 4 1h28:08.92 +1 Volta

49 167 ARIZA CORTÉS David Elit LA TORRETA BIKE CLUB 4 1h34:37.63 +1 Volta

50 296 GISBERT CAÑADAS Ian Sub23 LA TORRETA BIKE 4 1h37:26.34 +1 Volta

No Sortits

119 TORRES PLEITE Alexandre Elit CYCLOSPHERA

286 HERNÁNDEZ Gracia Dani Elit PRO360 BIKES

290 CARNICER ROIG Jordi Elit SCOTT TEAM

Abandons

75 OLMO MARTINEZ Hugo Sub23 INTEGRA PRO TEAM

250 LANCHARRO FRUNS Alex Sub23 UNICA RELBER FACTORY TEAM

268 SANCHEZ SAURINA Santi Sub23 RADIKAL BIKES

292 GUILLAMET FERNANDEZ Nil Sub23 IRONTECH TÉCNIC MENDIZAMBISIST

313 PI RAMÍREZ DE ARELLANO Oriol Elit FORESTAL BIKES
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Clt Dor. Cognoms i nom Categoria Start Lap Volta 1 Volta 2 Volta 3 Volta 4 Temps Diferència

  Elit  

1 2 CULLELL ESTAPE Jofre Elit 4:24.76 17:51.47 18:09.69 18:37.34 18:30.08 1h17:33.34

2 308 RAJCHART Jan Elit 4:28.48 19:49.22 19:37.80 19:10.26 19:19.01 1h22:24.77 4:51.43

3 163 ROMERO BARCELÓ Marc Elit 4:31.66 19:45.52 19:36.98 19:31.52 19:38.85 1h23:04.53 5:31.19

4 145 PIJUAN PORCEL Xavier Elit 4:34.49 19:42.17 19:53.98 19:45.50 19:38.78 1h23:34.92 6:01.58

5 314 GÓMEZ DÍAZ Ever Alejandro Elit 4:33.90 19:55.48 20:07.14 20:13.37 19:30.83 1h24:20.72 6:47.38

6 161 ROMERO BARCELO Pau Elit 4:29.43 19:34.99 20:04.82 20:15.49 20:13.89 1h24:38.62 7:05.28

7 302 VENTURA SANCHEZ Ismael Elit 4:42.80 20:28.43 20:00.29 20:12.57 19:42.56 1h25:06.65 7:33.31

8 165 ARIZA GARCIA Xavier Elit 4:32.30 20:28.98 20:15.23 20:09.41 20:33.23 1h25:59.15 8:25.81

9 297 FERRER VIDAL Roger Elit 4:35.80 20:03.95 20:07.61 20:38.21 20:50.67 1h26:16.24 8:42.90

10 291 MUTH Benjamin Elit 4:24.38 20:04.60 20:45.59 21:15.38 21:21.11 1h27:51.06 10:17.72

11 300 JOVE RIART Xavier Elit 4:40.89 20:49.62 20:47.39 21:01.19 20:32.35 1h27:51.44 10:18.10

12 309 ZAWADZKY ZAPATA Lucas Elit 4:57.60 20:44.20 20:41.96 20:53.97 22:02.75 1h29:20.48 11:47.14

13 301 SINUÉS MICÓ Mario Elit 4:30.23 20:40.16 21:01.12 21:29.40 23:17.43 1h30:58.34 13:25.00

14 156 MOYA CLAPERA Gerard Elit 4:46.88 21:20.34 21:29.16 21:45.40 21:41.89 1h31:03.67 13:30.33

15 294 HIDALGO BARRETO Daniel Elit 5:20.08 22:35.70 22:05.95 21:52.15 21:50.04 1h33:43.92 16:10.58

16 306 HERNANDEZ NAVARRO Eric Elit 5:16.63 22:47.55 22:32.53 23:06.63 22:23.00 1h36:06.34 18:33.00

17 115 FERNÁNDEZ GEREMIAS Jairo Elit 4:54.80 22:27.63 22:44.75 23:29.97 23:04.91 1h36:42.06 19:08.72

18 288 STRICKER Jacob Elit 4:42.56 22:37.97 23:05.20 23:09.15 23:44.17 1h37:19.05 19:45.71

19 303 GARRIGA PONT Oriol Elit 5:05.24 22:51.02 23:02.53 23:06.04 24:54.42 1h38:59.25 21:25.91

20 23 MUNTADA MELET Joan Elit 5:08.88 22:56.92 23:54.95 23:39.43 25:07.15 1h40:47.33 23:13.99

21 158 GANNAU Albert Elit 5:06.50 23:28.94 24:16.69 24:47.41 1h00:00.00 2h17:39.54 1h00:06.20

22 299 OLIVERAS Toni Elit 5:17.85 24:49.31 24:45.09 24:42.53 1h00:00.00 2h19:34.78 1h02:01.44

23 73 JIMÉNEZ TOBAL Axel Elit 5:18.56 24:52.58 25:15.56 24:20.70 1h00:00.00 2h19:47.40 1h02:14.06

24 311 RESINA COLOME Sergi Elit 5:42.15 24:43.65 24:23.66 25:23.29 1h00:00.00 2h20:12.75 1h02:39.41

25 72 GARCIA ESCRIBANO Juan Luis Elit 5:27.42 24:51.39 25:06.08 25:51.18 1h00:00.00 2h21:16.07 1h03:42.73

26 287 ORTIZ BONILLA Alex Elit 5:26.73 26:14.38 26:14.75 28:10.24 1h00:00.00 2h26:06.10 1h08:32.76

27 167 ARIZA CORTÉS David Elit 5:55.40 27:31.71 30:19.71 30:50.81 1h00:00.00 2h34:37.63 1h17:04.29

  Sub23  

1 189 FRANCOIS BAUDRY Thibaut Sub23 4:23.88 18:41.35 18:45.92 18:59.65 19:11.89 1h20:02.69

2 304 VERTIZ APEZETXEA Eneit Sub23 4:42.07 20:21.41 19:54.08 19:58.77 19:33.09 1h24:29.42 4:26.73

3 58 FONT PEREZ Arnau Sub23 4:30.62 20:29.44 20:14.96 19:55.54 19:40.66 1h24:51.22 4:48.53

4 289 PUJOL CASELLAS Pau Sub23 4:35.18 20:03.81 20:17.67 20:12.98 20:40.12 1h25:49.76 5:47.07

5 80 OLIVEROS Oriol Sub23 4:39.99 20:22.25 20:10.64 20:23.90 20:50.98 1h26:27.76 6:25.07

6 65 RUIZ EXPOSITO Eric Sub23 4:41.29 20:19.14 20:25.92 21:52.10 21:15.99 1h28:34.44 8:31.75

7 305 CASANOVAS COLL Aleix Sub23 4:51.47 21:05.22 20:36.59 20:44.78 21:25.94 1h28:44.00 8:41.31

8 274 TURNE MARINELLO Roger Sub23 4:36.42 21:00.19 20:48.45 21:17.12 21:13.77 1h28:55.95 8:53.26

9 81 HIERRO MAYOL Aleix Sub23 4:37.56 20:57.89 20:55.95 21:11.68 21:30.48 1h29:13.56 9:10.87

10 74 LLOP MARTÍNEZ Gerard Sub23 4:45.18 21:41.23 21:00.33 21:07.75 21:32.73 1h30:07.22 10:04.53

11 298 GONZÁLEZ CANO Alex Sub23 4:58.02 21:00.90 21:26.74 21:46.42 21:48.98 1h31:01.06 10:58.37

12 273 CRUZ PÉREZ Joel Sub23 4:41.89 21:42.09 21:32.58 21:58.90 21:33.37 1h31:28.83 11:26.14

13 310 FRIGOLA SANCHEZ Xavier Sub23 4:58.68 21:38.96 22:17.24 22:33.16 21:59.92 1h33:27.96 13:25.27

14 78 MARCO GARCÍA Àlex Sub23 4:56.34 23:09.32 21:44.33 21:56.66 22:49.26 1h34:35.91 14:33.22
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15 85 ALABERT PONS Quim Sub23 4:46.04 22:33.63 22:30.81 22:24.97 23:50.14 1h36:05.59 16:02.90

16 111 MANRESA CATALA Herve Sub23 4:55.28 22:39.79 23:23.53 23:06.71 23:52.94 1h37:58.25 17:55.56

17 312 CASTRO Bryan Sub23 4:59.46 22:21.75 22:30.58 24:08.87 27:15.81 1h41:16.47 21:13.78

18 264 PINOSA FLIX Pau Sub23 5:15.53 23:49.74 24:11.96 23:57.95 25:28.94 1h42:44.12 22:41.43

19 112 XAMPENY SORIANO Marc Sub23 5:14.95 24:20.85 25:10.00 24:55.52 1h00:00.00 2h19:41.32 59:38.63

20 295 DORADO PORTO Yago Sub23 5:30.40 25:05.36 25:52.58 25:19.04 1h00:00.00 2h21:47.38 1h01:44.69

21 293 MARÍN DORADO David Sub23 5:29.17 25:23.76 26:02.57 26:32.46 1h00:00.00 2h23:27.96 1h03:25.27

22 118 RODRÍGUEZ AGUDO Carlos Sub23 5:34.69 27:17.48 27:18.99 27:57.76 1h00:00.00 2h28:08.92 1h08:06.23

23 296 GISBERT CAÑADAS Ian Sub23 5:41.64 29:22.12 30:24.20 31:58.38 1h00:00.00 2h37:26.34 1h17:23.65

  Elit / Sub23  

1 2 CULLELL ESTAPE Jofre Elit 4:24.76 17:51.47 18:09.69 18:37.34 18:30.08 1h17:33.34

2 189 FRANCOIS BAUDRY Thibaut Sub23 4:23.88 18:41.35 18:45.92 18:59.65 19:11.89 1h20:02.69 2:29.35

3 308 RAJCHART Jan Elit 4:28.48 19:49.22 19:37.80 19:10.26 19:19.01 1h22:24.77 4:51.43

4 163 ROMERO BARCELÓ Marc Elit 4:31.66 19:45.52 19:36.98 19:31.52 19:38.85 1h23:04.53 5:31.19

5 145 PIJUAN PORCEL Xavier Elit 4:34.49 19:42.17 19:53.98 19:45.50 19:38.78 1h23:34.92 6:01.58

6 314 GÓMEZ DÍAZ Ever Alejandro Elit 4:33.90 19:55.48 20:07.14 20:13.37 19:30.83 1h24:20.72 6:47.38

7 304 VERTIZ APEZETXEA Eneit Sub23 4:42.07 20:21.41 19:54.08 19:58.77 19:33.09 1h24:29.42 6:56.08

8 161 ROMERO BARCELO Pau Elit 4:29.43 19:34.99 20:04.82 20:15.49 20:13.89 1h24:38.62 7:05.28

9 58 FONT PEREZ Arnau Sub23 4:30.62 20:29.44 20:14.96 19:55.54 19:40.66 1h24:51.22 7:17.88

10 302 VENTURA SANCHEZ Ismael Elit 4:42.80 20:28.43 20:00.29 20:12.57 19:42.56 1h25:06.65 7:33.31

11 289 PUJOL CASELLAS Pau Sub23 4:35.18 20:03.81 20:17.67 20:12.98 20:40.12 1h25:49.76 8:16.42

12 165 ARIZA GARCIA Xavier Elit 4:32.30 20:28.98 20:15.23 20:09.41 20:33.23 1h25:59.15 8:25.81

13 297 FERRER VIDAL Roger Elit 4:35.80 20:03.95 20:07.61 20:38.21 20:50.67 1h26:16.24 8:42.90

14 80 OLIVEROS Oriol Sub23 4:39.99 20:22.25 20:10.64 20:23.90 20:50.98 1h26:27.76 8:54.42

15 291 MUTH Benjamin Elit 4:24.38 20:04.60 20:45.59 21:15.38 21:21.11 1h27:51.06 10:17.72

16 300 JOVE RIART Xavier Elit 4:40.89 20:49.62 20:47.39 21:01.19 20:32.35 1h27:51.44 10:18.10

17 65 RUIZ EXPOSITO Eric Sub23 4:41.29 20:19.14 20:25.92 21:52.10 21:15.99 1h28:34.44 11:01.10

18 305 CASANOVAS COLL Aleix Sub23 4:51.47 21:05.22 20:36.59 20:44.78 21:25.94 1h28:44.00 11:10.66

19 274 TURNE MARINELLO Roger Sub23 4:36.42 21:00.19 20:48.45 21:17.12 21:13.77 1h28:55.95 11:22.61

20 81 HIERRO MAYOL Aleix Sub23 4:37.56 20:57.89 20:55.95 21:11.68 21:30.48 1h29:13.56 11:40.22

21 309 ZAWADZKY ZAPATA Lucas Elit 4:57.60 20:44.20 20:41.96 20:53.97 22:02.75 1h29:20.48 11:47.14

22 74 LLOP MARTÍNEZ Gerard Sub23 4:45.18 21:41.23 21:00.33 21:07.75 21:32.73 1h30:07.22 12:33.88

23 301 SINUÉS MICÓ Mario Elit 4:30.23 20:40.16 21:01.12 21:29.40 23:17.43 1h30:58.34 13:25.00

24 298 GONZÁLEZ CANO Alex Sub23 4:58.02 21:00.90 21:26.74 21:46.42 21:48.98 1h31:01.06 13:27.72

25 156 MOYA CLAPERA Gerard Elit 4:46.88 21:20.34 21:29.16 21:45.40 21:41.89 1h31:03.67 13:30.33

26 273 CRUZ PÉREZ Joel Sub23 4:41.89 21:42.09 21:32.58 21:58.90 21:33.37 1h31:28.83 13:55.49

27 310 FRIGOLA SANCHEZ Xavier Sub23 4:58.68 21:38.96 22:17.24 22:33.16 21:59.92 1h33:27.96 15:54.62

28 294 HIDALGO BARRETO Daniel Elit 5:20.08 22:35.70 22:05.95 21:52.15 21:50.04 1h33:43.92 16:10.58

29 78 MARCO GARCÍA Àlex Sub23 4:56.34 23:09.32 21:44.33 21:56.66 22:49.26 1h34:35.91 17:02.57

30 85 ALABERT PONS Quim Sub23 4:46.04 22:33.63 22:30.81 22:24.97 23:50.14 1h36:05.59 18:32.25

31 306 HERNANDEZ NAVARRO Eric Elit 5:16.63 22:47.55 22:32.53 23:06.63 22:23.00 1h36:06.34 18:33.00

32 115 FERNÁNDEZ GEREMIAS Jairo Elit 4:54.80 22:27.63 22:44.75 23:29.97 23:04.91 1h36:42.06 19:08.72

33 288 STRICKER Jacob Elit 4:42.56 22:37.97 23:05.20 23:09.15 23:44.17 1h37:19.05 19:45.71

34 111 MANRESA CATALA Herve Sub23 4:55.28 22:39.79 23:23.53 23:06.71 23:52.94 1h37:58.25 20:24.91

35 303 GARRIGA PONT Oriol Elit 5:05.24 22:51.02 23:02.53 23:06.04 24:54.42 1h38:59.25 21:25.91
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CORRÓ D'AMUNT

COPA CATALANA INTERNACIONAL BIKING POINT 2025

ELIT/SUB23

Classificació Voltes
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16/03/2025  /  Corró d'Amunt El 16/03/2025 a 19:12  /  Pàgina 3/3

Clt Dor. Cognoms i nom Categoria Start Lap Volta 1 Volta 2 Volta 3 Volta 4 Temps Diferència

36 23 MUNTADA MELET Joan Elit 5:08.88 22:56.92 23:54.95 23:39.43 25:07.15 1h40:47.33 23:13.99

37 312 CASTRO Bryan Sub23 4:59.46 22:21.75 22:30.58 24:08.87 27:15.81 1h41:16.47 23:43.13

38 264 PINOSA FLIX Pau Sub23 5:15.53 23:49.74 24:11.96 23:57.95 25:28.94 1h42:44.12 25:10.78

39 158 GANNAU Albert Elit 5:06.50 23:28.94 24:16.69 24:47.41 1h00:00.00 2h17:39.54 1h00:06.20

40 299 OLIVERAS Toni Elit 5:17.85 24:49.31 24:45.09 24:42.53 1h00:00.00 2h19:34.78 1h02:01.44

41 112 XAMPENY SORIANO Marc Sub23 5:14.95 24:20.85 25:10.00 24:55.52 1h00:00.00 2h19:41.32 1h02:07.98

42 73 JIMÉNEZ TOBAL Axel Elit 5:18.56 24:52.58 25:15.56 24:20.70 1h00:00.00 2h19:47.40 1h02:14.06

43 311 RESINA COLOME Sergi Elit 5:42.15 24:43.65 24:23.66 25:23.29 1h00:00.00 2h20:12.75 1h02:39.41

44 72 GARCIA ESCRIBANO Juan Luis Elit 5:27.42 24:51.39 25:06.08 25:51.18 1h00:00.00 2h21:16.07 1h03:42.73

45 295 DORADO PORTO Yago Sub23 5:30.40 25:05.36 25:52.58 25:19.04 1h00:00.00 2h21:47.38 1h04:14.04

46 293 MARÍN DORADO David Sub23 5:29.17 25:23.76 26:02.57 26:32.46 1h00:00.00 2h23:27.96 1h05:54.62

47 287 ORTIZ BONILLA Alex Elit 5:26.73 26:14.38 26:14.75 28:10.24 1h00:00.00 2h26:06.10 1h08:32.76

48 118 RODRÍGUEZ AGUDO Carlos Sub23 5:34.69 27:17.48 27:18.99 27:57.76 1h00:00.00 2h28:08.92 1h10:35.58

49 167 ARIZA CORTÉS David Elit 5:55.40 27:31.71 30:19.71 30:50.81 1h00:00.00 2h34:37.63 1h17:04.29

50 296 GISBERT CAÑADAS Ian Sub23 5:41.64 29:22.12 30:24.20 31:58.38 1h00:00.00 2h37:26.34 1h19:53.00


